
Nr. 1239 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation torsdag den 17. februar 2022  

Nøgleord: Morgenmeditation for opstandelsen til Guds rige.  

 

Godmorgen i dag er det torsdag 17. februar 2022, og vi skal have morgenmeditation nr. 1239. 

 

Nu vil vi gøre det sådan lidt utraditionelt i dag. 

Nu skal I prøve, at finde en af de morgenmeditationer I har fået, der har givet stor betydning for jer, prøv at 

finde sådan en frem i jeres bevidsthed hvis det er muligt, prøv at finde sådan en frem.  

Når I har fundet den så prøv at se på den igen, og se hvad I skulle lære, af den morgenmeditation I lige har 

fundet frem, som har en betydning for jer, og hvad den stimulerer inde i jer. 

 

Så går vi videre, til at finde en energioverførsel I har fået af mig, som har givet en betydning i jeres liv, og I 

ser igen, hvilke centre og bevidsthedsområder der er blevet stimuleret i den energioverførsel. Det husker vi på. 

 

Så skal vi forestille os, at vi ser en cirkel. Den ligger vandret, en cirkel der ligger vandret, og man kan gøre 

cirklen til en gylden cirkel, selve yderkanten lyser med en gylden farve, den lyser både udenfor cirklen og 

inde i cirklen. 

 

Så forestiller man sig, inde midt i cirklen der rejser man en energistav op, den står lysende inde midt i cirklen, 

og man kan bygge en lys farve ind midt i cirklen og op gennem energistaven, som man er ved at bygge op. 

 

Så forestiller man sig, at den morgenmeditation der gav indtryk på en, den lader man sno sig op af 

energistaven, den drejer rundt og rundt i en opadgående retning ad energistaven. Det man bygger op ad 

energistaven, det er morgenmeditationen, man har fundet frem og bevidstheden i den, og hvordan den har 

påvirket jeres centre i kroppen og bevidstheden. 

 

Nr. 2 vi bygger op, er energioverførslen, som I har fundet frem, og som har givet en stor betydning for jer og 

påvirket jeres centre og jeres legemer. Den bygger vi også op af energisøjlen. Den skal køre den modsatte vej 

rundt i forhold til den første. De skal sno sig op ad energistaven i 2 modsatte retninger. 

Prøv at forestille jer at det er en meget høj energistav, vi laver. 

 

De to ting her morgenmeditationsenergibevidstheden snor sig en vej rundt om energistaven.  

Energioverførslen som har givet indtryk snor sig den anden vej rundt om energistaven. 

Energistaven er pulserende med hvidt klart lys, og forestil jer at den står fast i en cirkel af hvidt gyldent lys. 

 

Idet vi laver snoningerne ske rundt om energistaven, så gør vi energistaven magnetisk. Den er bygget op fra 

fundamentet inde i jer selv, fra jeres kerneværdier som ligger i jeres fundament. 

I forestiller jer jeres kerneværdier, som er jeres sjælskvaliteter, som ligger vandrette nede i cirklen. 

 

I forbinder med den indre energi og kraft fra jeres rodcenter, som arbejder gennem den lyse energi i centrum 

af energistaven.  

Jeres energier, kerneværdier rejser sig som energi inde i energistaven, hvor I har de to strømninger rundt om 

staven med morgenmeditationens energi og bevidsthed og med energioverførslen.  

Lad de to strømme modsatrettet rundt om søjlen, og begynd så at bruge kraften og styrken fra jeres 

kerneværdier, og forestil jer at de løber på rygsøjlens fundament, rodcenteret.  

Prøv at legemliggøre viljesenergien der strømmer i energistaven, viljen til at realisere. 



 

Idet I bygger, så bygger I med kærligheden, kærlighedskraften der er inde i jer og udenom jer. 

 

Forestil jer I bygger det op til hjertechackraet i hovedcenteret og lader det strømme gennem solenglens 

bevidsthed til en indre fordybelse af jeres sjæls kærlighed. 

I ser igen kerneværdierne, der ligger i cirklen bevæge sig op til hjertechackraet i hovedcenteret. Lad dem 

mødes med hinanden, kerneværdierne i jeres fundament med Solenglens kvalitet og bevidsthed, lad dem 

mødes og lad dem forenes i et strålende lys. Et strålende lys som lyser hele vejen rundt om jer både vandret og 

lodret. Lad energityperne pulsere herinde fra energisøjlen og fra snoningerne. 

 

Forestil jer de mødes inde i den centrale åndelige sol, og det er den sol, der lyser ud i verdensrummet. Både ud 

i verdensrummet men også inde i jeres indre, i oplysthed og i kærlighed. 

 

Dette er en af de svære morgenmeditationer, men det kan lade sig gøre. 

Vi kalder den morgenmeditation for opstandelsen til Guds rige.  

 

Vi giver ideen et aftryk, idet I opbygger energisøjlen, strømningerne rundt om energisøjlen, og medens I laver 

det, så forestil jer Herrens velsignelse strømme gennem selve processen til oplysthed og til en indre værens 

proces. 

Forestil jer at alt inde i jer bliver til vibrerende energi, og at livsglæden strømmer igennem jer og velsigner jer. 

 

I prøver at forestille jer, at noget af den samme bevidsthed fra jeres kerneværdier strømmer ud med en 

velsignet kraft til vores klode. 

 

Nu vil jeg gerne ønske jer godmorgen til en smuk dag fyldt op med livsglæde, kærlighed og tillid, godmorgen 

til alle. Tak fordi I lyttede med. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland, godmorgen 

og tak. 

 

 

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk  
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